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LR 1000 control System
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WWW: www.ika.com
E-mail: sales.poland@ika.com
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Reaktor z funkcją ważenia i kontrolą wody chłodzącej. LR 1000 control jest ekonomicznym,
modułowym reaktorem laboratoryjnym przeznaczonym do optymalizacji procesów reakcji
chemicznych, jak również do mieszania, dyspergowania i homogenizacji na skalę laboratoryjną,
szczególnie w przemyśle kosmetycznym i farmaceutycznym. System można szybko i łatwo
dostosować do szerokiego zakresu zastosowań i specyficznych wymagań.
Wyrózniającymi cechami są intuicyjne menu, zintegrowane podłączenie czujnika pH i temperatury
oraz kilka interfejsów, które umożliwiają wyświetlanie i przechowywanie istotnych dla procesu
danych na komputerze PC. Za pomocą oprogramowania labworldsoft® (wyposażenie dodatkowe)
możliwe jest nawet sterowanie reaktorem za pomocą komputera PC i dokonywanie dalszych
ustawień. Ponadto zintegrowane jest przyłącze zaworu sterującego do podłączenia zaworu
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magnetycznego (osprzętu) do programowego sterowania wodą chłodzącą. 

Dane techniczne:
Objętość użytkowa (z końcówką homogenizującą) - 500 - 1 000 ml
Maks. osiągalna próżnia - 25 mbar
Maks. lepkość - 100 000 mPas
Zakres prędkości - 10 - 150 rpm
Wyświetlacz TFT
Maks. temperatura robocza - 120 °C
Dokładność ustawenia temperatury grzania - +/- 1 K
Moc grzewcza - 1 000 W
Wymiary - 443 x 360 x 295 mm

https://www.ika.com/en/Products-Lab-Eq/Laboratory-Reactors-csp-232/LR-1000-control-System-cpdt-
25001991/
więcej

 
Nazwa: LR 1000 control System
Adres: IKA Poland Sp. zo.o.

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa

Strona www: www.ika.com
E-mail: sales.poland@ika.com

Oceń prezentację:
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Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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